Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

23 декабря 2010 г. № 66

О структуре исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления города Чебоксары

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить структуру исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления города Чебоксары (прилагается).

2. Признать утратившими силу решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24 декабря 2009 года № 1529 «О структуре исполнительно-распорядительных и иных органов местного самоуправления города Чебоксары».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике  (В.Н. Иванов).

Глава города  Чебоксары
Л.И. Черкесов

УТВЕРЖДЕНО:

решением Чебоксарского

городского Собрания депутатов
от 23.12.2010 № 66

[image: image2.jpg]CTPYKTYPA UCNONHUTENBHO-PACNOPAQUTENBHLIX OPFAHOB MECTHOIO CAMOYNPABNEHUA FOPOAA YEBEOKCAPbBI

FmaBa agmMuHncTpauumn ropoga Ye6okcapbl

3amecTnTerk rMaskl

3amecTnTens rMass!

AnMMHMCTPaLMA KanMHUHCKOrO
panoHa ropona Ye6okcapbl

AnMMHUCTP aumnA JIeHUHCKoro
panoHa ropona Ye6okcapbi

AnMMHUCTPaLMUA MocKoBcKoro
panoHa ropona Yebokcapbi

Mepesiit 3aMecTTenk rMaskl aAMMHCTPELM Mo
3aMecTUTenNk ask! anMUHACTDALM -
samecTuTens anMUHACTPaLIM MO BOMPOCAM aPXHTEKTYPI
aMHCTDELIM - npeAceAaTens
skl M ekoHomdeckomy W MpaAoCTPOVTEnNCTEE -
pyKOBOAMTENE FOPOACKOTO KoMHTETa
anMMHICTPELMI pasBNTIIO M HaambHIK YN aBneHnA
annapata 10 yrpagmeHito
0 Bonpocam KX iHarcam apXHTEKTYPLI 1
VMyLLLECTEOM
rPafoCTpOMTENkCTES
YripaeneHiie KKX, OpraHmzaLpoHHo- Mpasogoe R OTAGN apXHTeRTyDEl 1 YrpaereHie
SHepreTIa, (OHTPOMLHOB H ynpaBreHme - g\MmmeHHocm‘ rpafocTpoNTeNECTEA [OpOACKOA KOMWTET NO W 06pasoBaHua
TpaHCnopTa W CBAaN ynpasneHve P 4 ) YNPABMEHHIO MMYLLIECTEOM
5 5 - || nportosmposaria TAEN
p—— Then TAEN NPaBoBoit {CoLANEHO" cTpouTenkcTEa L YrpaereHie
AenonponasoacTEa KenepTHasl KyrsTYDEI
BEHVHO HAMMLIHBI - SKOHOMMUECKOTO OTReT TPAROTTPOTTeTE"
OTHOLWIHI [P0 ToKoMEHeI CeKTop) A b passuTiA HO AEATENEHOCTH ([EEIEEE
WCKOBO/ PaBoT b oo,
Gaen o pabote ¢ — Vipasnene o CRRTOp yXTamepcioro cropra n Typraa
Ceiqop KX 0BpaLEHAAMI 5 96 PeryMpoBaHio yeta
rpakaaH KaApoBoy paboTbl TapNOB, SKOHOMMKI VpaeneHie
H  npeampuaATait H sapasooxparenia u
W VHBECTULAI i
Ommen o COLVAMEHOF NONTHKN

CexTop SHepreTHiv

OTA8n TpaHenopTHor
oBecneueHnA u ceram

BaMMORENCTEIIO C
apmvcTpaTvEHsin |
opraamn
1 0BLLECTEHHEINMM

OB beAvHeHAMN

Yrpasnerie

Yrpaenetiie no

cenzAm co CMI

1 MONOASHHON
nonVTikN

OTAEN MOMOABHHOTO
1 0BLLECTEEHHOM
passTAA

Cexrop no padore

co CM

[oTaen peryrmposarinr
Tapychos

[Cexrop akonommeckorc]
aHanViaa fesTenLHOCTH
npeAnpHsTIR

CerTOp VHEECTALWA 1
BHELLIHE SKOHOMMHEC-
Kol peRTenEHoCT

(PUHEHCOEO-

MPOVEBOACTEEHHOTO
oecneueHnA
W MHEOpMATAZALYN

Otaen
y4eTa 1 drHarcos

OtAen
WG opMaTHzaLyM

GTASH MpOaBoA-
CTBeHHOTO
ofecneueua

CexTop xo3ARCTEeH-
HOV CryKGb!

OTAen SATC

VrpaEnenvie no pacen-
[rvio noTpeBuTenscroro

PhIHKa 11 MPEAMPHHK-
maTenscTea

OTgen Toprosm

Cexrop
MIDe ATpUHMMATENbCTE:

TERTOp DETOBEN

cnyr

3aBomkcKoe TeppuTopuanHoe
ynpaeneHue

$MHaHCoBOE
ynpaeneHne